
 

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Regionale Ontwikkelingsmaatschappij 
Regio Utrecht d.d. 16 maart 2021 met kenmerk 709566; 

gelet op artikel 169 lid 4 Gemeentewet,

besluit:

1. geen wensen en bedenkingen te uiten ten aanzien van het voorgenomen besluit van het college om 
voor een bedrag van € 1 miljoen deel te nemen in het aandelenkapitaal van ROM Regio Utrecht B.V. 
en dit door te storten in het Participatiefonds Regio Utrecht.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 21 april 2021.

de griffier, de burgemeester,

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes


